Acta concilii Basiliensis 1431-1435, praecipue de causa Traiectensi

a. 1434-1435 Kartaus Basel

a^r Titel, alte Signatur, Besitzeintrag, sonst leer.
a^v-e^v leer.

1r-13v Acta concilii Basiliensis in causa Traiectensi 1434

Okt.9-Nov.20

"Die sabbati ... - ... apud acta." - Protokolle der folgenden Verhandlungen: 1r-v Okt.9 im Münster; 2r-5v Nov.13 im Kapitelsaal des Domstifts; 6r-v leer; 7r-10v Nov.16 im Münster; 11r-13v Nov.20 im Refektorium des Augustinerklosters.

14r-v leer.

15r-26v Citatio per concilium Basiliense in causa Traiectensi producta 1434 Juni 12, cum executorio

(15r-16v) "Copia citacionis [producte pro parte domini Walrami] Sacrosancta generalis Synodus basiliensis ... dilectis ... per ciuitatem et dioc. Traiecten. ... constitutis ... ad hoc sumus in spiritu sancto precipue congregati ... - ... Tricesimoquarto. Duplicata et concordat cum originali. Herbertus Hetter." - Mit originaler Beglaubigung der Notare Ludovicus Scaec und T. Chesnelot. Vgl. Conc.Basil.3,120.

(17r-18r) "execucio predictae bulle citacionis facte in audientia contradictarum et in valuis maioris ecclesie basiliensis [IN Nomine domini amen. Anno a Natiuitate ... - ... in fidem et testimonium premissorum." - Notariatsurkunde über die Publikation der vorgenannten Bulle, Basel 1434 Juli 20.

(18v leer)

(19r-26v) "Alia execucio facta in partibus [IN Nomine domini Amen. Vniuersis ... - ... et singulorum premissorum." - Notariatsurkunde über die Publikation der vorgenannten Bulle in der Diözese Utrecht, 1434 Juli 29.

27r-v Eugenius IV papa, bulla absolutionis et dispensationis pro Rudolpho de Diepholt edita, Rom 1433 Okt.11

"Absolucio et dispensacio domini Rodolphi [Eugenius episcopus ... Ad apostolice dignitatis apicem superna dispositione vocati ad hoc ex pastoralis officij debito ... - ... anno tercio." - ...

28r-29r Supplicatio in causa Traiectensi producta et conclusio
in congregatione generali facta 1434 Okt.29

">Supplicatio seu conclusio pro parte aduersa in deputacionibus por-
recta< Reuerendissimi patres, cum in causa Traiectensis ecclesie ...
- ... nomine et auctoritate sacri concilij concluderunt. Ludouicus
Scaec notarius." - Vgl. Conc.Basil.3,239.

29v leer.

30r-v Eugenius IV papa, breve de provisione pro Rudolpho de
Diepholt editum 1433 Okt.16, cum conclusionibus

(30r) ">noua prouisio producta< Eugenius etc. venerabili fratri
Rodolpho Episcopo Traiectensi etc. Diuina disponente clemencia ...
- ... anno tercio."

(30v) "Sequitur: postulacio domini walrami ... - ... et principum
vicinorum."